中 国 皮 革 协 会

中皮协„2017‟35 号

关于召开制革行业排污许可证申请与核发技

术规范专家咨询会的通知

各有关单位：

为落实《控制污染物排放许可制实施方案》，推进制革行业排污许可

证申请与核发技术规范编制工作，中国皮革协会与中国环境科学研究院、

环保部环境规划院共同起草了《排污许可证申请与核发技术规范 制革工

业》（征求意见稿）。

为确保“技术规范”的科学合理性及可操作性，决定召开制革行业

排污许可证申请与核发技术规范专家咨询会。现就有关事项通知如下：

一、 会议时间、地点

时间：2017 年 6 月 1 日上午 9:00-11:30

地点：中国皮革协会 707 会议室

地址：北京市西直门外大街 18 号金贸大厦 C2 座 707 会议室

三、联系方式

中国皮革协会

联 系 人：张正洁

联系电话：010-65265053,18910708313

电子邮箱：zhangzhengjie@chinaleather.org

附    件：《参会人员名单》

中国皮革协会

 2017 年 5 月 25 日

附件

参会人员名单

 姓名 单位 职务/职称

专家

杜蕴慧
环境保护部环境工程

评估中心
正 高

高尚 河北辛集制革区管委会 书 记

刘天星 焦作隆丰皮草企业有限公司 高 工

施耀宇 创利皮革（扬州）有限公司 经 理

编制单位

陈占光

中国皮革协会

秘书长/高工

张正洁 工程师

周诚 工程师

韩梅 中国环境科学研究院 研究员

叶维丽 环保部环境规划院 助理研究员

另请：环境保护部规财司排污许可办、水司、大气司相关人员参会